Ректору Тольяттинского

государственного университета

М.М. Кришталу

	фио

	должность

	структурное подразделение

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас внести изменения в мои учетные данные, в связи с  получением нового паспорта.
	 Новые паспортные данные:

	 серия

	    номер

	 дата выдачи

	 кем выдан

	 «_____»___________20____г.

	 Резолюция руководителя структурного подразделения

	 «_____»___________20____г.

	 Начальник отдела управления персоналом

	 «_____»___________20____г.